
UCHwała nr XXVII/450/96 

rady miasta gdyni 

z 23 października 1996 roku 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVIII/386/92 Rady Miasta Gdyni z dnia 28 

października 1992 roku w sprawie ustroju i zakresu kompetencji 

samorządu dzielnic 

 

 
 Działając na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym 

(tekst jednolity: Dz. U. Nr 13/96, poz. 74; zmiany: Dz. U. Nr 58/96, poz. 261; Dz. U. Nr 89/96, poz. 401), w 

związku z § 12 ust. 7 Statutu Miasta Gdyni (tekst jednolity: Monitor Rady Miasta Gdyni nr 13/96, poz. 129), Rada 

Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

W uchwale nr XLVIII/386/92 Rady Miasta Gdyni z dnia 28 października 1992 roku w spra-

wie ustroju i zakresu kompetencji samorządu dzielnic (tekst jednolity: Monitor Rady Miasta 

Gdyni nr 13/96, poz. 129) zmienia się treść § 21, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 21. 1. W budżecie miasta wyodrębnia się środki finansowe na działalność statutową dziel-

nic w wysokości ustalanej na jednego mieszkańca co roku w odrębnej uchwale; 

wielkość tych środków jest określana według liczby stałych mieszkańców w dniu 

przeprowadzenia wyborów. 

2. W przypadku przeprowadzenia pierwszych wyborów do organów nowo powołanej 

dzielnicy w trakcie roku budżetowego środki przeznaczone na działalnosć statuto-

wą tej dzielnicy ustala się w tym roku budżetowym jako iloczyn liczby pełnych 

miesięcy od dnia wyborów do końca danego roku i 1/12 kwoty przypadającej na 

daną dzielnicę według zasad określonch w ust. 1. 

3. Rada podejmuje uchwały w sprawie wykorzystania tych środków, uchwały te są 

wykonywane przez Zarząd Miasta.” 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   


